

J.P. Service Lille Høm ApS

Lille Høm 10, 4100 Ringsted

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 87 17 90 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23/06 2016

Dirigent: Jesper K. Pedersen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	6
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.P. Service Lille Høm ApS
Lille Høm 10
4100 Ringsted

Telefon: 57643834
Telefax: 57663034
Hjemmeside: www.j-p-service.dk

CVR-nr.: 87 17 90 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Ringsted

Direktion

Jesper K. Pedersen, direktør

Revision

Ecovis Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Nørregade 6B
4100 Ringsted

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland
Nørregade 11
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. juni 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udførsel af autoreparationer samt handel med brugte køretøjer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 179.090, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 763.364.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

Forventninger og målsætninger for det kommende år

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016 på lidt højere niveau end 2015.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		5.913.449	3.156.159
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.101.121	-959.998
Andre eksterne omkostninger		-2.898.137	-729.881
Bruttoresultat		1.914.191	1.466.280
Personaleomkostninger		-1.605.877	-1.079.475
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		308.314	386.805
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-8.000	-5.000
Resultat før finansielle poster		300.314	381.805
Finansielle indtægter		0	16.655
Finansielle omkostninger		-52.763	-49.194
Resultat før skat		247.551	349.266
Skat af årets resultat	2	-68.461	-91.177
Årets resultat		179.090	258.089
		2015 kr.	2014 kr.
Foreslået udbytte		0	36.395
Overført overskud		179.090	221.694
		179.090	258.089

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.341	16.341
Indretning af lejede lokaler		35.000	39.000
Materielle anlægsaktiver	3	47.341	55.341
Anlægsaktiver i alt		47.341	55.341
Råvarer og hjælpematerialer		936.270	833.711
Varebeholdninger		936.270	833.711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.217.122	849.504
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	10.000
Andre tilgodehavender		12.625	9.865
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	104.056
Udskudt skatteaktiv		23.117	16.448
Periodeafgrænsningsposter		31.560	26.500
Tilgodehavender		1.284.424	1.016.373
Likvide beholdninger		8.406	0
Omsætningsaktiver i alt		2.229.100	1.850.084
Aktiver i alt		2.276.441	1.905.425

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		638.364	459.274
Egenkapital	4	763.364	584.274
Kreditinstitutter		108.262	110.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		387.082	629.665
Selskabsskat		75.130	96.577
Anden gæld		942.603	447.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	36.395
Kortfristede gældsforpligtelser		1.513.077	1.321.151
Gældsforpligtelser i alt		1.513.077	1.321.151
Passiver i alt		2.276.441	1.905.425
Leje og leasingforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.
1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	104.056
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Kapitalejere		
Udestående gæld	0	104.056
Lån tilbagebetalt i året	104.056	0
Rentefod (%)	10,50%	10,50%
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	75.130	108.577
Årets udskudte skat	-6.669	-17.400
	68.461	91.177
Skat af årets resultat fordeles således: Beregnet 23.5%/24.5% skat af årets resultat før skat	58.174	85.570
Skatteeffekt af: Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	8.894	2.757
Ikke aktiveret udskudt skat	1.000	1.000
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	393	1.850
	68.461	91.177
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	353.634	40.000
Kostpris 31. december 2015	353.634	40.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	337.293	1.000
Årets afskrivninger	4.000	4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	341.293	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	12.341	35.000

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	459.274	584.274
Årets resultat	0	179.090	179.090
Egenkapital 31. december 2015	125.000	638.364	763.364

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jesper K. Pedersen, Lille Høm 10, 4100 Ringsted

6 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en række leasingforpligtelser vedr. biler der videreudlejes til 3. mand.
